

Herbalife-тың Тәуелсіз серіктесінің статусы туралы негізгі ақпарат

Қалай Тәуелсіз серіктес болуға болады?

Тәуелсіз серіктес болу үшін Тәуелсіз серіктеске арналған жиынтықты (13 927,00 теңге) сатып алу жеткілікті. Қосымша затты міндетті сатып алудың қажеті жоқ.

Herbalife-тың Тәуелсіз серіктесі ретінде Сіз:

- Herbalife® өнімдерін жеке немесе отбасылық тұтыну үшін жеңілдікпен сатып ала аласыз.


- Жекелеген табыс табу үшін Herbalife® өнімдерін тұтынушыларға сата аласыз. Мысал оң жақта көрсетілген:

- Herbalife® өнімдерін жеке тұтыну немесе тұтынушыларға сату үшін

сатып алғысы келетін жаңа Тәуелсіз серіктестерді тартып, олардың жұмыс нәтижелеріне қарай Herbalife компаниясынан сатылымдардан сыйақы ала аласыз.

- Тек қана жаңа Тәуелсіз серіктестерді тарту және оларға демеушілік жасау арқылы табыс таба алмайсыз.

2022 жылы көптеген Тәуелсіз серіктестер Herbalife® өнімдерін жеке тұтынуға немесе тұтынушыларға бөлшек саудаға шығаруға шегеріммен сатып алудың ғана пайдасын көрді. Нәтижесінде кәдімгі Тәуелсіз серіктес басқа Тәуелсіз серіктестердің сатылымдары бойынша Herbalife компаниясынан ешқандай сыйақы алмады.

	Ұсынылған бөлшек сауда бағасы	13 090,00 теңге
	Тәуелсіз серіктестің бағасы (жеткізу шығындары мен салықтарды қоспағанда, бастапқы жеңілдікпен)	- 10 134,25 теңге
Ықтимал табыс		2 955,75 теңге

Тәуелсіз серіктес кәдімгі айда қанша табыс таба алады?

2022 жылы кемінде 1 жыл Тәуелсіз серіктес статусында болғандар саны 1 986 217 адамды құрады. Кәдімгі айда 388 518 Тәуелсіз серіктес Herbalife компаниясынан сатылымдардан сыйақы алып отырды, ал Тәуелсіз серіктестер әдетте жылдың 9 айында табыс тапты. Төменде Herbalife төлеген сыйақыларды және АҚШ-тың нақты сатылымдар деректеріне негізделген бөлшек табысты бағалауды қоса алғанда, шығыстар есепке алынбаған әдеттегі айдағы Тәуелсіз серіктестердің табыстары берілген:

50% айына 67 737 теңгеден астам табыс тапты

ТОП 10% айына 628 033 теңгеден астам табыс тапты

ТОП 1%* айына 4 823 771 теңгеден астам табыс тапты

Бизнестен табыс табуға кепілдік берілмейді. Кейбір Тәуелсіз серіктестер табысты болады, ал кейбіреулері болмайды. Кез келген басқа бизнестегідей, табыстылыққа жету үшін табандылық, ерен еңбек пен шеберлік қажет.

*2022 жылы Herbalife-пен бизнес жүргізу Тәуелсіз серіктестердің ТОП 1% үшін 5 жылдан 10 жылға дейінгі мерзімді құрады.

Herbalife-пен бизнес маған лайықсыз болса, не істеуім керек?

- Herbalife-пен шартыңызды кез келген уақытта бұза аласыз. Егер шартты жасасқан күннен кейін 90 күн ішінде бұзсаңыз, Herbalife-тың Тәуелсіз серіктесіне арналған жиынтықтың құнын толық қайтарып алуыңызға болады.
- Шартты бұзсаңыз, соңғы жыл ішінде сатып алған, тауарлық пішіні сақталған өнімдерді қайтарып, олардың құнының толық өтемін ала аласыз. Компания жеткізілім ақысын да төлейді.
- 8 800 080 50 30 телефон нөміріне хабарласып, қосымша ақпарат ала аласыз.

ТӘУЕЛСІЗ СЕРІКТЕСТЕРДІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ӘДЕТТЕГІ ТАБЫСЫ ТУРАЛЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЕСЕП